
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 55000 - Plastové spojky - 20 bar

ŠROUBENÍ T 3198 - Šroubení T s připojovacím závitem ve
střední části
Kód produktu: 50335

Pracovní teplota: -20°C až +80°C

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Rozměr vněj. závitu
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Šířka
Hmotnost



Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
3198-0419
4
M5x0,8 mm
20 bar
8
28 mm
18 mm
0,002 kg
1
ks
173,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3198-0610
6
G 1/8 mm
20 bar
13
29 mm
17,5 mm
0,006 kg
1
ks
168,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3198-0619
6
M5x0,8 mm
20 bar
8
32 mm
17,5 mm
0,006 kg
1
ks
175,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3198-0613
6
G 1/4 mm
20 bar
16
32 mm
17,5 mm
0,006 kg
1
ks
186,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3198-1017
10
G 3/8 mm
20 bar
20
53 mm
mm
0,006 kg
1
ks
329,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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